·

2021-2023 年湖南工业大学女职工健康体检项目单一来源采购

成交结果公告

2021-2023年湖南工业大学女职工健康体检项目单一来源采购项目于 2021年 6月 18日结

束，现将成交结果公告如下：

一、采购项目

1、采购项目名称：湖南工业大学中国知网数据库采购

2、采购计划编号：CG2021-049

3、委托代理编号：WDZB-QYCG-21070

二、本项目符合下列情形之一，可以采用单一来源方式采购：

（√ ）只能从唯一供应商处采购的；

（ ）发生了不可预见的紧急情况不能从其他供应商处采购的；

（ ）必须保证原有采购项目一致性或者服务配套的要求，需要继续从原供应商处添购，且

添购资金总额不超过原合同采购金额百分之十的。

三、成交供应商名称、地址和成交金额

成交供应商名称：株洲市中心医院

地址：株洲市天元区长江南路 116号

成交金额：大写：人民币壹佰肆拾壹万壹仟壹佰肆拾元整

小写：￥1411140 元。

四、单一来源采购小组人员名单：章立平、李江敏、邓辉。

五、联系人和联系方式

采购人：湖南工业大学

地 址：湖南省株洲市天元区泰山路 88号

联系人：曹老师

电话：0731-22183169

采购代理机构：湖南万达项目管理有限公司

地 址：湖南省株洲市天元区长江中央商务大厦 A座 5楼 511室

联系人：张志勇

电 话：0731-22861466

2021年 6月 21日